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Gunnar Gustafsson har varit fritids- och deltidspolitiker för MP sedan 1994. 
 
Samhällsbyggnadsnämnden planerar hur staden ska bli framöver. Det är stora tunga planer som 
görs. Politikerna fattar beslut och tjänstepersoner i förvaltningen tar fram underlag. Ansvarig för 
förvaltningen är samhällsbyggnadsdirektören, som heter Leif Lindberg. Många vill göra mycket 
och gör ett bra jobb, säger Gunnar,  
 
Det börjar med en översiktsplan, som kommunstyrelsen beslutar om. Sedan går man steg för 
steg in på detaljnivå till en detaljplan. Där finns det möjlighet att komma med synpunkter. Ju 
tidigare man kommer in, desto större möjlighet att påverka. Det är ofta en kamp mellan 
motstridiga intressen.  
 
Just nu håller en ny översiktsplan på att förhandlas fram. Det är bråttom på grund av Ostlänken. 
 
Under hösten håller Samhällsbyggnadsnämnden också på med en uppdatering av kommunens 
Naturvårdsprogram. 
 
För tillfället är Gunnar Gustafsson särskilt engagerad för att bevara en del av Sveriges finaste 
åkermark i Distorp, inte långt från Gärstad. Där håller samhällsbyggnadsnämnden på med att 
planera för omlastningshallar för gods. Planeringsarbetet drogs igång av tjänstepersoner utan 
något politiskt beslut. 
 
Enligt gällande plan är det okej att använda den åkermarken till industriområde, men planen är 
från 2014. Idag ser vi annorlunda på värdet i att bevara den jordbruksmark vi har. MP har 
motionerat om att pausa projektet. 
 
Gunnar kom just från ett möte där han fått igenom ett förslag att det i fortsättningen ska tas 
politiska beslut innan sådana här planer sätts igång. 
 
Viktigt att bevaka tycker han är grönområden, trafik, cykelvägar och klimatanpassning som att 
planera för att slippa översvämningar och klara hetta. 
 
Han rekommenderar oss att gå in på linkoping.se/bygga bo för att hitta översiktsplaner mm och 
linkoping.se/stadsplanering och trafik/detaljplanering. 
 
Tack Gunnar för att du kom. Och tack för ditt uthålliga engagemang. 
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